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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61506043C

2. Data e Regjistrimit 06/03/2026
3. Emri i Subjektit Meridia41
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 04/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rr."Sami Frasheri" Pallati Titan 
Konstruksion,Godina nr.8 , Kati 2, Njesia Administrative 
Nr.10, zona Ish Ekspozita, Tirane , Shqiperi. 

50.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt ushtrimin e aktiviteteve te 
konsulences strategjike, zhvillimit tregtar dhe pozicionimit te 
ndermarrjeve dhe markave, ndermjetesimit dhe perfaqesimit 
tregtar, marketingut, komunikimit dhe organizimit te 
eventeve, tregtise me shumice dhe pakice, importit, eksportit 
dhe shperndarjes se produkteve ushqimore, pijeve, mallrave 
te konsumit, artikujve promocionale dhe mallrave ne 
pergjithesi, shitjes permes platformave digjitale dhe e-
commerce, si dhe ndermjetesimit dhe tregtimit te mallrave 
dhe sherbimeve luksoze, perfshire produkte 
enogastronomike te nivelit te larte, pije premium, mallra 
konsumi dhe aksesore ekskluzive, sherbime hospitality dhe 
konsulence ne fushen e luksit, evente private dhe 
korporative, duke operuar ne Shqiperi dhe jashte saj. 
Shoqeria gjithashtu mund te kryeje te gjitha veprimet 
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tregtare, industriale, financiare, te luajtshme dhe te 
paluajtshme te nevojshme ose te dobishme per arritjen e 
objektit te saj, perfshire marrjen e pjesemarrjeve ne shoqeri 
te tjera dhe hapjen e degeve ose zyrave te perfaqesimit. 
Davide Laudani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/03/2026 Deri: 04/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Davide Laudani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: gama@impresa.al  
Telefon: 0694646574  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-581854-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E13A79E9-C41E-4232-BD3C-2B479092726C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEE93EBB-41AB-4BDF-BB4A-A993ECCE6C76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE37022-98FE-44EC-8C4D-C5AE1E622B53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B53676-4CEA-4E67-8D9E-E5CCF34B799C
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